PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº. 04/2020, Processo Administrativo nº. 006/2020

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria
da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, resolve Homologar o Processo
Licitatório supracitado, referente à Contratação da prestação de serviço de
transporte escolar, conforme especificações constantes no edital e anexos.

ITEM 01 SÃO JOSÉ X SEDE

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SÃO JOSÉ SEDE MATUTINO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   23.001,00

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 02 SOSSEGO X ITUMIRIM

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SOSSEGO ITUMIRIM VESPERTINO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   19.249,50

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM 03 BURITI X RIACHÃO

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

BURITI RIACHÃO
MATUTINO/

VESPERTINO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   16.467,65

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 04 POÇO DANTA X SEDE

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

POÇO
DANTA

SEDE VESPERTINO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   27.822,60

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 05 VENTURA X SÃO JOSÉ

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

 VENTURA  SÃO JOSÉ MATUTINO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   26.732,00

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 06 LAGOA DAS PEDRAS X IRUNDIARA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL
 LAGOA
DAS
PEDRAS

IRUNDIARA NOTURNO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   22.816,50

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM 07 EXTREMA  X BANDARRA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

 EXTREMA   BANDARRA MATUTINO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   13.778,05

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 08 MORRO DO CHAPÉU  X MELANCIEIRA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

MORRO DO
CHAPÉU

 MELANCIEIRA
MATUTINO E
VESPERTINO

AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade
mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   16.590,24

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 09 MANINO  X IRUNDIARA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

 MANINO   IRUNDIARA NOTURNO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   22.490,55

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 10 SÃO JOSÉ X SEDE

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SÃO JOSÉ SEDE MATUTINO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   25.819,75

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM  11 SÃO BENTO  X CORREGO DO MIMOSO

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SÃO
BENTO

CORREGO DO
MIMOSO

MATUTINO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   27.347,00

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM  12 PEDRO NOVO X  RIACHÃO I

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

EXTREMA RIACHÃO I  MATUTINO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   18.761,60

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM  13 CANTO DO ARROZ X IRUNDIARA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

CANTO DO
ARROZ

IRUNDIARA NOTURNO
AUTOMÓVEL  - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 04 (quatro) passageiros sentados.  R$   16.864,94

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM  14 RIACHO DO Ó X  SÃO JOSÉ

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

RIACHO DO Ó SÃO JOSÉ MATUTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) passageiros sentados.  R$   23.826,74

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM  15 SUSSUARANA X  VILA PAIOL

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SUSSUARANA VILA PAIOL MATUTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade mínima

para 12 (doze) passageiros sentados.  R$   38.509,25

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM  16 LAGOA DE FORA  X  ITUMIRIM

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

LAGOA DE
FORA

ITUMIRIM VESPERTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade mínima

para 12 (doze) passageiros sentados.  R$   38.509,25

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 17  PRAIA X  SEDE

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

PRAIA SEDE MATUTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade mínima

para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   29.657,35

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 18 SALINAS  X  SÃO JOSÉ

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SALINAS  SÃO JOSÉ
MATUTINO

VESPERTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade mínima

para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   21.432,34

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM 19 PEDRO NOVO X  RIACHÃO I

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

PEDRO NOVO  RIACHÃO I VESPERTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   25.879,20

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 20 MINEIROS X   SÃO JOSÉ

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

MINEIROS  SÃO JOSÉ  MATUTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   24.698,40

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 21 ALEGRE X   SÃO JOSÉ

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

ALEGRE  SÃO JOSÉ
MATUTINO

VESPERTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   26.221,14

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 22 RIACHO DO Ó  X SÃO JOSÉ

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

RIACHO DO Ó  SÃO JOSÉ VESPERTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   23.344,58

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM 23 SANTO ANTONIO X  SÃO JOSÉ

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SANTO
ANTONIO

SÃO JOSÉ MATUTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   34.447,38

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 24 SÃO JOÃO X  VILA PAIOL

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SÃO JOÃO   VILA PAIOL
MATUTINO

VESPERTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   43.604,32

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 25 PAU FERRO DOS NEGROS  X  TABULEIRO

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

PAU FERRO
DOS NEGROS

TABULEIRO
MATUTINO

VESPERTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   40.426,00

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 26 PAU FERRO DOS BRITOS  X  IRUNDIARA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

PAU FERRO
DOS BRITOS

IRUNDIARA  MATUTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   25.475,35

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM 27 MINEIRO  X SÃO JOSÉ

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

MINEIRO  SÃO JOSÉ  VESPERTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   24.731,20

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 28 RIACHÃO I  X  SÃO JOSÉ

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

RIACHÃO I  SÃO JOSÉ
MATUTINO

VESPERTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade mínima

para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   29.027,18

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 29  VARGEM GRANDE X  SEDE

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

VARGEM
GRANDE

SEDE MATUTINO
VAN - Veículo fechado, com capacidade mínima

para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   29.704,50

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 30  PATOS X  IRUNDIARA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

VEREDINHA DO
SÍTIO

IRUNDIARA NOTURNO
VAN - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 12 (doze) ALUNOS sentados.  R$   42.182,44

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM 31 LAGOA COMPRIDA  X  TABULEIRO

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

LAGOA
COMPRIDA

TABULEIRO
MATUTINO

VESPERTINO

MICRO ÔNIBUS - Veículo fechado, com
capacidade mínima para 24 (vinte e quatro)

passageiros sentados.
 R$   41.902,00

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 32 CACHOEIRA  X   SEDE

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

CACHOEIRA SEDE MATUTINO
MICRO ÔNIBUS - Veículo fechado, com

capacidade mínima para 24 (vinte e quatro)
passageiros sentados.

 R$   37.011,52

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 33 BAIXÃO  X  SEDE

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

BAIXÃO SEDE

VESPERTINO

MICRO ÔNIBUS - Veículo fechado, com
capacidade mínima para 24 (vinte e quatro)

passageiros sentados.
 R$   46.022,50

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 34 LAGOA DO BOI   X  VILA PAIOL

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

LAGOA DO BOI  VILA PAIOL
MATUTINO

VESPERTINO

MICRO ÔNIBUS - Veículo fechado, com
capacidade mínima para 24 (vinte e quatro)

passageiros sentados.
 R$   39.694,15

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM 35 SALTO DOS BOIS   X  ITUMIRIM

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SALTO DOS
BOIS

ITUMIRIM MATUTINO
MICRO ÔNIBUS - Veículo fechado, com

capacidade mínima para 24 (vinte e quatro)
ALUNOS sentados.

 R$   31.541,30

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 36 BAIXA DA FORQUILHA  X  IRUNDIARA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

BAIXA DA
FORQUILHA

IRUNDIARA  MATUTINO
MICRO ÔNIBUS - Veículo fechado, com

capacidade mínima para 24 (vinte e quatro)
passageiros sentados.

 R$   32.201,40

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 37 CANADÁ  X  SEDE

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

CANADÁ SEDE VESPERTINO
MICRO ÔNIBUS - Veículo fechado, com

capacidade mínima para 24 (vinte e quatro)
ALUNOS sentados.

 R$   43.184,89

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 38 RIO PAIOL  X JACARACI

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

RIO DO PAIOL SEDE MATUTINO
ÔNIBUS - Veículo fechado, com capacidade mínima
para 44 (quarenta e quatro) passageiros sentados.  R$   50.639,10

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ITEM 39 DESCOBERTO  X  TABULEIRO

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

DESCOBERTO  TABULEIRO MATUTINO
ÔNIBUS - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 44 (quarenta e quatro) passageiros
sentados.

 R$   48.621,90

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA

CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 40 SUSSUARANA    X  IRUNDIARA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

SUSSUARANA   IRUNDIARA MATUTINO
ÔNIBUS - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 44 (quarenta e quatro) passageiros
sentados.

 R$   39.913,50

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

ITEM 41 VEREDINHA DO SÍTIO  X  IRUNDIARA

Origem Destino TURNO DESCRIÇÃO DO VEÍCULO
VALOR TOTAL

ANUAL

VEREDINHA DO
SÍTIO

IRUNDIARA MATUTINO
ÔNIBUS - Veículo fechado, com capacidade

mínima para 44 (quarenta e quatro)
passageiros sentados.

 R$   51.815,80

ADJUDICADO PARA COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA
CNPJ: 19.639.404/0001-58

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 07 de fevereiro de 2020.

____________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal